
Bakkeekspressen 
Børnepariserhjulet
Det Lille Tog
Dizzy Ducks
Frøen
Gyngen
Hestekarrusellen
Hip Hop
Dino Ekspeditionen
Kænguru
Mariehønen
Svanebanen
Den Skøre Bus
Lille Fut
Jungleræs
Klovnebanen

5D Cinema
Crazy Theatre
De Vilde Mus
Hurlumhej
Kaffekopperne
Mine Train Ulven
Polyppen
Radiobilerne
Rodeobanen
Rutschebanen
Safari
SkyRoller
Spøgelsestoget
SuperNova
Svæveflyveren
Tidsmaskinen
Tornadoen
TårnGyset
Vandrutschebanen
Vikingeskibet Dragen

0-89 cm

0-94 cm

97-106 cm

0-89 cm

105-114 cm

0-94 cm

0-139 cm

75-105 cm

90-130 cm

0-119 cm

107-119 cm

0-114 cm

105-119 cm

105-119 cm

0-136 cm

0-149 cm

100-119 cm

105 cm

105-119 cm

120 cm

105-119 cm

105-119 cm

Adgang med 
en voksen*

Adgang uden
en voksen

Adgang med 
en voksen*

Torsdag - 
tirsdag

Adgang uden
en voksen Onsdag Humørkort

Mini-
Turbånd** TurbåndBørneforlystelser

Forlystelser

90 cm

95 cm

107 cm

90 cm

115 cm

95 cm

140 cm

106 cm

131 cm

120 cm

120 cm

115 cm

120 cm

120 cm

137 cm

150 cm

120 cm

125 cm

140 cm

120 cm

120 cm

120 cm

132 cm

120 cm

120 cm

0-2 år

0-2 år

0-3 år

0-2 år

0-2 år

0-5 år

0-4 år

0-2 år

3 år

3 år

3 år

3 år

3 år

6 år

5 år

3 år

14 år

20 kr.

20 kr.

25/30 kr.

25 kr.

30 kr.

30 kr.

30 kr.

35 kr.

30 kr.

20 kr.

20 kr.

30 kr.

30 kr.

30 kr.

15 kr.

40 kr.

30 kr.

15 kr.

40 kr.

20 kr.

40 kr.

40 kr.

40 kr.

35 kr.

35 kr.

50 kr.

20 kr.

40 kr.

40 kr.

20 kr.

40 kr.

30 kr.

40 kr.

50 kr.

40 kr.

40 kr.

6 kuponer

6 kuponer

7/8 kuponer

6 kuponer

6 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

7 kuponer

6 kuponer

6 kuponer

6 kuponer

6 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

6 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

6 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

10 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

12 kuponer

8 kuponer

10 kuponer

8 kuponer

5 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

10 kuponer

10 kuponer

8 kuponer

8 kuponer

30 kr.

30 kr.

35/40 kr.

30 kr.

30 kr.

40 kr.

40 kr.

35 kr.

30 kr.

30 kr.

30 kr.

30 kr.

40 kr.

40 kr.

30 kr.

40 kr.

40 kr.

30 kr.

40 kr.

40 kr.

40 kr.

50 kr.

40 kr.

40 kr.

40 kr.

60 kr.

40 kr.

50 kr.

40 kr.

25 kr.

40 kr.

40 kr.

50 kr.

50 kr.

40 kr.

40 kr.

Voksne ingen adgang

*Betalende ledsager på min. 15 år.
**MiniTurbåndet er til børn - max 115 cm inkl. fodtøj
**MiniTurbåndet udstedes kun på baggrund af højdemålerne i Bakkens Salg & Informaton
Der tages forbehold for ændringer og trykfejl

Højdekrav

* Betalende ledsager på min. 15 år. ** MiniTurbåndet er til børn - max. højde 115 cm inkl. fodtøj.  
** MiniTurbåndet udstedes kun på baggrund af højdemålerne i Bakkens Salg & Information. Der tages forbehold for ændringer og trykfejl.
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